trasformazione digitale nella didaCca e nell'organizzazione”– 
Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 seWembre 2021 per la trasformazione digitale nella didaCca e 
nell'organizzazione ”,  

tramite ordine dire4o d’acquisto su MePA per un importo totale pari a € 3.359,88 

(tremilatrecentocinquantanove,88) IVA al 22%, inclusa alla presenza del Dirigente Scolas.co, do4.ssa Maria 

Lalli e del prof. Cioci Clorino, Collaudatore incaricato.  

Si è proceduto alla la verifica di conformità e corrispondenza del materiale con le .pologie, le 

cara4eris.che e le funzionalità dichiarate in sede di offerta ed indicate nel Capitolato Tecnico.